1
2

Предложения и замечания принимаются до 30 апреля 2012 года

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 29.03.2011 № 128-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 29.03.2011 № 128-П «О должностных лицах Комитета по региональному государственному экологическому надзору Ульяновской области, осуществляющих региональный государственный экологический надзор» изменение, исключив в абзаце первом пункта 3 слова «участков недр, содержащих месторождения общераспространённых полезных ископаемых, а также».
Губернатор – Председатель
Правительства области                                                                       С.И.Морозов